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Det var fem ukers ferie fra slutten av mai til begynnelsen av juli, og i denne perioden var det ingen 
aktivitet, bortsett fra sporadisk oppdatering av nettsidene fra diverse bibliotek i Nord-Norge, samt 
deltakelse på Historikerdagene i Tromsø 20-22/6. I august har det vært tett med kulturarrangementer 
der Eiker Arkiv har vært involvert på en eller annen måte, og dette har tatt mye tid. Ellers har tiden gått 
med til oppfølging av Kulturminnerådets saker og til katalogisering av arkivmateriale, fotosamlinger 
m.m. Dessuten går det stadig mer tid til å besvare henvendelser fra publikum. 
 
Eiker Arkiv har fortsatt sekretærfunksjonen i Kulturminnerådet og var i den forbindelse involvert i 
kulturminneseminaret som ble arrangert på Ormåsen 14/5 med tema ”Registrering av kulturminner i 
skog og mark”. Seminaret ble innledet med en vandring ved Bergsgruvene (Eker Kobberværk). 
Kveldens hovedforedragsholder var Tor Bjørvik, som har ledet det omfattende ”Vestfoldprosjektet”. 
Dessuten orienterte Kjell Klokkerud om Eiker O-lags registrering av stedsnavn. Dette er viktige emner, 
som Kulturminnerådet og Eiker Arkiv vil følge opp, både i forhold til skilting av kulturminer og 
kartfesting på kommunens kartverk. Eiker Arkivs kulturmineregister vil bli sentralt i denne 
sammenhengen.  
 
Under Laksefestivalen arrangerte Kulturminnerådet og Eiker Akiv i samarbeid med ”Gamle Hokksunds 
Venner” en spørrekonkurranse med påfølgende byvandring i Gamle-Hokksund og Dynge. Det var stor 
oppslutning om dette. Skilting i Gamle-Hokksund er nå avklart med to av de tre aktuelle huseierne, og 
det vil bli satt opp skilt her i løpet av høsten. I forbindelse med det tredje huset er det behov for ny 
gjennomgang av teksten, og skiltingen av dette blir antagelig utsatt til 2009. Intervjuing av eldre 
mennesker i dette området har foreløpig ikke kommet i gang. 
 
Prosjektet ”Mangfoldige minner” (intervjuing av innvandrere) er i godt gjenge, og det er nå utarbeidet 
en prosjektbeskrivelse som er sendt inn til den sentrale prosjektledelsen. Det er ikke avklart om vi får 
de midlene det er søkt om til å presentere det innsamlede materialet som et fortellerprosjektene 
uansett er det aktuelt med en utstilling om dette sommeren 2009. 
 
Kulturminnerådet har også begynt å forberede planleggingen av Kulturminneåret 2009. For øvrig har 
Rådet behandlet flere saker som er sendt over fra Planavdelingen og fra Byggesaksavdelingen, blant 
annet veinavn på det nye byggefeltet Harakollen. 
 
Forprosjektet for ny bygdebok er fremmet som politisk sak og vil bli behandlet av kommunestyret i 
løpet av september. Endelig vedtak om igangsettelse vil eventuelt først skje i forbindelse med 
behandlingen av budsjettet for 2009. 
 
Sammen med Interkommunalt Arkiv på Kongsberg har Eiker Arkiv laget en utstilling med fokus på 
fattigvesen i arkivene, der vi blant annet presenterer noe av det som ble funnet under loftsgulvet på 
Tingstua. Utstillingen åpnes på Spinderidagene 13.-14.september, men skal også vises på 
Statsarkivet under ”Arkivenes dag” seinere i høst. Ellers har vi vært engasjert i forbindelse med 
Egertorget Matfestival 6.-7.september (foredrag om Hoenselva) og markering av Kulturminnedagen i 
samarbeid med Eiker Historielag 14.september og Kulturminnevandring ved Ormåsen 21.september i 
samarbeid med Historielaget og Drammens og Oplands Turistforening. 
 
Eiker Arkiv  har bidratt med mange bilder til Tom Schandy og Tom Helgesens nye bok om 
Drammensvassdraget og dessuten lest og kommentert manuskriptet. Også til Per Ivar Søbstads bok 
om Holtefjell har vi bidratt med mye materiale. Begge bøkene kommer ut i løpet av høsten. 
 
Mye vikariering på biblioteket har gjort det vanskelig å følge opp samarbeidet med Na-Ku-Hel og 
Gotisk gruppe, men takket være frivillig innsats fortsetter likevel dette viktige samarbeidet.  
 
Vi har fortsatt ikke kommet i gang med å kontake de frivillige organisasjonene som oppbevarer 



arkivmateriale hos Kulturkontoret og avklare statusen for dette. Dette må prioriteres høyt framover. 
Det samme gjelder presentasjonen av kataloger og registre på internett, spesielt stedsnavnregisteret 
som blir et viktig element i samarbeidet med Eiker O-lag. Bibliofilbasen, med foto og annen historisk 
dokumentasjon, bør åpnes offisielt i løpet av året.  
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